de soumission timbr6, acquitt6 a la main, d61ivr6e par un organisme ou une institution

financidre agr66e par le Ministre charge des finances pour 6mettre les cautions darts le

domaines des marches publics don't la liste figure darts la piece 14 du DAO dent le montant

s6\6ve b sept cent quatre-vingt mille(780.000) Francs CFAI il est au plus 6gal a 2% du

coot pr6visionnel touted taxes comprises (TTC) du march6 conform6ment a rarr6t6 en

v/gueurJ et valable jusqu'a trente (30) jours au-deli de la date initiale de validity des offres.

L'absence de la caution de soumission d61ivr6e par une banque de premier ordre ou un